1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 20 de março de 2024. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 93/2023 - PROCESSO Nº 139/2023 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de fornecimento de telefonia VOIP para atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme

especificações constantes no edital e seus anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de esclarecimento enviado

através do Portal de Compras Públicas, pela empresa DIGITALNETBR, CNPJ/MF: 05.933.907/0001-27.

Itapoá, 20 de março de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES,

CONTRATOS E ALMOXARIFADO
DECRETO MUNICIPAL Nº 5.691/2023

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO